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TUOMASTA RIEMUSTA? 
 

 

Huomioita riksapyöristä 

Riksapyörä, mummopyörä tai sohvapyörä – rakkaalla lapsella on monta nimeä. Pyörän kannattaa aina olla laadukas ja mukava 

käyttää.  Sähköavusteinen pyörä maksaa 5000 eurosta ylöspäin. Hinta voi tuntua korkealta, mutta kyseessä on tärkeä työväline 

ja pitkäikäinen investointi. Se on myös ainoa merkittävä kuluerä toiminnassa. 

Riksapyörä on melko huoltovapaa. Ajoittain Riksoistamme joutuu vaihtamaan jarrupalat ja rasvaamaan vaijerit. Yli kolmen vuoden 

kokemuksemme aikana riksoista ei ole juurikaan mennyt rikki osia, toki niiden kunto täytyy tarkastaa joskus ja pumpata renkaisiin 

ilmaa. Akun uusiminen tulee eteen jossakin vaiheessa riksan elinkaarta, yleensä akut kuitenkin kestää vuosia. 

 

Varainhankinta 

Vuodesta 2015 olemme saaneet erilaisia rahoittajia riksapyörille. Yleisimmin riksoja ostaa kunnat, seurakunnat ja erilaiset 

yhdistykset. Usein kuntien perintörahastoista on hankittu riksapyöriä, siinä laitetaan hyvä kiertämään mahtavalla tavalla. Myös 

rahoituslaitokset eli pankit ovat innostuneet hankkimaan riksapyöriä alueensa ikääntyvien käyttöön. Esimerkiksi OP Pori, 

Vammalan Säästöpankki, Hangon Aktia säätiö ja moni muu pankki on jo riksoja hankkineet. Joskus riksa saadaan hankittua 

joukkorahoituksella, monet yksityishenkilöt ja yritykset ovat hankkineet ikääntyneille riksapyöriä. 

 

Pyörällä kaiken ikää -toiminta 

Riksan hankinnan jälkeen on mahdollista liittyä kansainväliseen Pyörällä kaiken ikää toimintaan. Pyörällä kaiken ikää -toiminta 

tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että ikäihmisiä viedään ulkoilemaan riksapyörillä. Koulutetut vapaaehtoiset kuskit, eli pyöräluotsit, 

kuljettavat kyytiläisiä vetten äärelle, metsiin, kahviloihin, toreille, minne tahansa kyyditettävä haluaakin mennä. Ulkoilu tuo 

tervetullutta vaihtelua ja virkistystä ikäihmisen arkeen, joka usein rajoittuu hoitokodin välittömään läheisyyteen. 

Mikäli Pyörällä kaiken ikää ei juuri nyt tunnu ajankohtaiselta toiminnalta alueellenne, siihen voi liittyä milloin vain aika on otollinen. 

Riksailla voi myös oman hoitokodin työntekijöiden avuin ilman erityistä vapaaehtoistoiminnan perustamista. 

Koulutus sisältyy Scandinavia riksapyörän hintaan. Scandinavia riksapyörää myy Tavarapyörä-asiantuntijat: 

https://www.yrityspyora.fi/tavarapyora-asiantuntija-ota-yhteitta.php  

Christiania riksapyörää myy Classicbike: https://classicbike.fi/tuote/christiania-bikes-taxi-sahkoavusteinen-riksapyora/ 
Muutamia artikkeleita luettavaksi: 

Rovaniemen riksapyörä yle https://yle.fi/uutiset/3-10208474 

Espoon riksapyörä hesarissa https://www.hs.fi/kaupunki/espoo/art-2000006100588.html 

Vantaan riksapyörä hesarissa https://www.hs.fi/kaupunki/art-2000005365068.html 

 

Yotubessa ihania videoita: 

Vantaan vapaaehtoiset: https://www.youtube.com/watch?v=yLrSffVeKOg 

Tampereen vapaaehtoiset: https://www.youtube.com/watch?v=UUVs_6n__kQ 

Sastamalan Tupahoivan tunnelmia: https://www.youtube.com/watch?v=qu72FcXAQjc&t=15s 
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